

Diverse articole

I.D.: 70068914

Data publicarii	09.06.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.547,48 RON - 1.547,48 RON

Descriere: 1 NEGRESE 3.5 MM buc 1000 0.05 50.42 2 SPRAY VOPSEA 400 ML buc 5 17.65 88.24 3 SPRAY VOPSEA COLOR buc 1 42.02 42.02 4 SMIRGHEL buc 10 7.56 75.63 5 PRIZA SIMPLA PT buc 1 5.46 5.46 6 APLICA LED buc 1 29.41 29.41 7 BANDA DELIMITARE buc 1 31.09 31.09 8 BATERIE CHIUVETA buc 1 63.03 63.03 9 GARNITURA WC FI40 buc 2 2.52 5.04 10 GARNITURA WC FI50 buc 4 3.36 13.45 11 GARNITURA ROBINET buc 1 0.84 0.84 2 LACAT AURIU buc 1 6.72 6.72 13 PRIZA PT buc 1 16.81 16.81 14 VAR LAVABIL 15 L Cut 4 109.24 436.97 15 CT126 Sac 1 40.34 40.34 16 TRAFLET buc 2 18.49 36.97 17 TRAFLET MIC buc 2 7.14 14.29 18 CM 11 buc 11 46.22 508.40 19 SODA CAUSTICA 1KG buc 6 8.40 50.42 20 MANUSI CAUCIUC NAURAL L buc 2 11.76 23.53 21 PENSULA NR60 buc 2 4.20 8.40
